
 

Grön Flagg är ett unikt utbildningsprogram som ingår i det internationella nätverket  
Eco-Schools och drivs av Håll Sverige Rent. Läs mer på hållsverigerent.se/grönflagg 

Vi är med i Grön Flagg! 
 - Information till förälder eller annan vårdnadshavare.  

Att gå på en Grön Flagg-skola ska ge eleverna en känsla av att ta ansvar för sin framtid och 
en hållbar utveckling. Det ska utrusta eleverna med en kunskap, ett engagemang och en 
vilja att bidra till förändringar och möjligheter att göra skillnad på riktigt. Elevernas 
handlingskompetens kan få ringar på vattnet och spridas vidare till den egna familjen och 
närsamhället.  

Grön Flagg är ett unikt utbildningsprogram med certifiering inom hållbar utveckling. Grön 
Flagg drivs av Håll Sverige Rent och ingår i det internationella nätverket Eco-Schools.  

En resa med Grön Flagg 

Grön Flagg består av sex steg som under ett läsår hjälper skolor att arbeta mer strukturerat 
och engagerat med processer för hållbar utveckling. En hållbarhetsresa pågår i ett läsår.   
I början av en ny resa väljer skolan ut tre utvecklingsområden som de vill förbättra och 
fördjupa sig i. I slutet av resan ansöker skolan om Grön Flaggs certifiering. Den är ett bevis 
på att ditt barns skola arbetar aktivt med att undervisa om hållbar utveckling.  
 
Efter avslutad hållbarhetsresa börjar snart en ny omgång av Grön Flagg med nya områden 
att förbättra och utveckla. På så sätt får skolan ett långsiktigt hållbarhetsarbete som 
kontinuerligt fördjupas och som dessutom skapar glädje, stolthet och en känsla av att  ”wow, 
vi har gjort skillnad”.   

Kopplingar till läroplanen och de Globala målen 

Grön Flagg-arbetet är direkt kopplat till läroplanen (Lgr 11). Det tydliggör hur arbetet kan 
bidra till elevernas utveckling, lärande, ansvar och inflytande. 
  
Världen har antagit 17 globala mål för en ekonomiskt, socialt och ekologiskt hållbar 
utveckling som ska uppnås till 2030. Genom Grön Flagg bidrar skolan till att sätta fokus även 
på de Globala målen för hållbar utveckling och gör det möjligt för ditt barn att också vara en 
del av den resan! 

 

Hälsningar, 
Håll Sverige Rent 


